באשר לנסיבות הקשורות בביצוע העבירות, הרי שהתיק שצורף, עניינו עבירה שנעברה 3 ימים בלבד לאחר שנעברה
העבירה בתיק שבפני. דהיינו, הנאשם הרהיב עוז ונהג ברכב פעם אחר פעם, אף כי ידע כי אין לו רישיון נהיגה תקף ואף
כי כבר נתפס בכף ונמסרו לידיו הזמנה לדין וכתב אישום בגין עבירה זו.

לאור האמור לעיל ונוכח סעיף 40ג(א), סימן א'1 לחוק העונשין, התשל"ז -1977, מצאתי כי מתחם הענישה ההולם את
העבירות בהן הורשע הנאשם, הנו בין מאסר מותנה ועד מאסר לתקופה של 6 חודשים שירוצו בעבודות שירות או

מאחורי סורג ובריח, פסילה בפועל לתקופה שלא תפחת מ - 16 חודשים, מאסר מותנה, פסילה מותנית וקנס כספי.

ההתחייבות תיחתם היום.

לא יחתום, יאסר למשך 10 ימים.

היה ותדרשנה פעולות אכיפה לצורך החתימה על ההתחייבות, הרי שההוצאות בגינן תוטלנה על הנאשם.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ו, 02 מאי 2016,
במעמד הנוכחים.